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مرا اسکن کنید

سپهرغرب، گروه ایران و جهان: رهبر معظم 
انقلاب در دیدار مردم قم فرمودند شب گذشته 
یک ســیلی به آمریکایی ها زده شد اما انتقام 
بحث دیگری است. بایستی حضور فسادبرانگیز 

آمریکا در این منطقه تمام شود.
حضرت آیــت الله خامنه ای رهبــر معظم انقلاب 
اســلامی روز چهارشنبه در دیدار هزاران نفر از مردم 
قم، حملات موشــکی به دو پایگاه آمریکا در عراق را 
یک ســیلی خواندند و با تأکید بر اینکه مقابله اصلی 
بایــد در جهت پایان دادن به حضور فســادبرانگیز و 
ویرانگر آمریکا در منطقه باشد، گفتند: از برکات عظیم 
شهادت و معنویت حاج قاسم سلیمانی قیامتی بود که 
در شــهرهای ایران و عراق در مراسم های تشییع به پا 
شــد. این بدرقه ها، زنده بودن انقلاب اسلامی را به رخ 
جهانیان کشــید و من در مقابل آنچه روح بزرگ آن 
شــهید عزیز برای ایران و منطقه به ارمغان آورد، سر 

تعظیم فرود می آورم.
حضــرت آیت الله خامنه ای با اشــاره به شــهادت 
سردار پرافتخار اسلام و ایران حاج قاسم سلیمانی، آن 
شهید عزیز را رفیقی خوب، بزرگوار و شجاع خواندند 

که با خوش بختی به ملکوت اعلی پیوست.
رهبر انقلاب در تبیین خصایص ســپهبد شــهید 
سلیمانی، »شجاعت« و »تدبیر« را دو ویژگی برجسته 
او برشــمردند و یادآوری کردند: برخی شجاعت دارند 
اما تدبیــر و عقل لازم را برای به کار بردن شــجاعت 
ندارند و برخــی اهل تدبیرند اما اهــل اقدام و عمل 

نیستند و دل و جگر کار را ندارند.
حضرت آیت الله خامنه ای افزودند: حاج قاســم از 
دفاع مقــدس تا پایان عمر با شــجاعت به دل خطر 
می رفــت اما در عیــن حال با تدبیــر و فکر و منطق 
عمــل می کرد و نه تنهــا در میدان نظامــی بلکه در 
میدان سیاســت هم شــجاعت و تدبیر توأمان داشت 
و ســخنانش قانع کننده، منطقی و تأثیرگذار بود که 
بنده این واقعیت را بارها به دوســتان فعال در عرصه 

سیاسی گفته ام.
     او شجاعت و تدبیرش را برای خدا خرج 

می کرد
ایشان اخلاص سردار پرافتخار حاج قاسم سلیمانی 
را بالاتر از همه خصائــص او خواندند و اضافه کردند: 
او شــجاعت و تدبیرش را برای خــدا خرج می کرد و 
اهل تظاهر و ریا نبود که ما نیز باید برای دستیابی به 
این ویژگی بسیار مهم یعنی اخلاص، تلاش و تمرین 

کنیم.
ایشان در زمینه اخلاص مثال زدنی حاج قاسم نیز 
گفتند: در جلســه های رسمی با مسئولان مختلف، او 
به گونه ای در حاشیه و دور از چشم می نشست که باید 

می گشتید تا او را پیدا می کردید و می دیدید.
     »مراقبت از حدود شــرعی« را در همه 

شرایط حتی در میدان جنگ

رهبر انقلاب »مراقبت از حدود شرعی« را در همه 
شــرایط حتی در میدان جنــگ، از دیگر خصوصیات 
حاج قاسم برشمردند و افزودند: او فرماندهی جنگاور 
و مســلط بر عرصه نظامی بود امــا در میدان جنگ 
نیز حدود شــرعی را کاملًا رعایت می کرد تا به هیچ 
کس ظلم و تعدی نشــود، آن هم درحالی که خیلی ها 
در عرصه نظامی اهل احتیاط و رعایت حدود شــرعی 

نیستند.
رهبر انقلاب با اشــاره به مراقبت سردار سلیمانی 
برای حفظ جان اطرافیان، رزمنــدگان و همکارانش 
ابــراز کردند: ویژگی مهم حاج قاســم ایــن بود که 
در مســائل داخلی اهــل حزب و جنــاح و این گونه 
تقسیم بندی ها نبود اما به شــدت انقلابی و پایبند به 
خط نورانی و مبارک امام بود و انقلاب و انقلابی گری 
خط قرمز قطعــی او بود. حاج قاســم واقعاً ذوب در 
انقلاب بود و برخی ســعی نکنند که این واقعیت ها را 

کم رنگ کنند.
ایشــان خنثی کردن همه نقشــه های نامشــروع 
آمریکا در غرب آســیا را نمونه ای از تدبیر و شجاعت 
شــهید سلیمانی برشــمردند و گفتند: دشمنان حاج 

قاسم، این واقعیت را به خوبی می دانند.
حضرت آیت الله خامنــه ای در همین زمینه اضافه 
کردند: حاج قاســم در مقابل همه نقشــه هایی که با 
پول، توانایی و تأثیرگذاری سیاسی و تشکیلات وسیع 
آمریکایی ها شــکل می گرفت، قد علم کرد و آن ها را 

خنثی و بی نتیجه کرد.
ایشــان در تبییــن تأثیرگذاری بی بدیل ســردار 
سلیمانی در قضیه فلسطین اظهار کردند: آمریکایی ها 
سعی داشتند قضیه فلسطین را به فراموشی بسپارند 
و کاری کننــد که فلســطینی ها در حالت ضعف قرار 
گیرند تا جرأت مبارزه نداشــته باشــند اما این مرد 
بزرگ، دست فلسطینی ها را پرُ کرد و به آ ن ها جرأت 

و توان مبارزه داد.
رهبــر انقلاب با اشــاره به تصریح مکــرر رهبران 
فلســطینی در این زمینه افزودند: حاج قاســم کاری 
کــرد کــه منطقــه کوچکی ماننــد غــزه در مقابل 
صهیونیســت های پرمدعا به گونه ای ایستاد که رژیم 
صهیونیستی 48ساعته مجبور به درخواست آتش بس 

شد.
حضــرت آیــت الله خامنــه ای در بیــان نقــش 
تعیین کننده ســپهبد سلیمانی در شکست نقشه های 
آمریکا در عراق نیز گفتند: آمریکایی ها می خواســتند 
عراق یا شــبیه رژیم طاغوت باشــد یا شــبیه برخی 
رژیم ها مثل سعودی که به تعبیر آنها نقش گاو شیرده 
را دارنــد، اما حاج قاســم به کمــک عناصر مؤمن و 
جوانان شــجاع عراقی و مرجعیت در عراق رفت و در 

مقابل این نقشه ایستاد و آن را خنثی کرد.
     امروز حزب الله هم دســت لبنان است 

هم چشم آن

رهبر انقلاب ادامه دادند: در لبنان نیز آمریکایی ها 
می خواســتند لبنان را از مهمترین عامل استقلالش 
یعنی حزب الله محروم کنند تا صهیونیســت ها، لبنان 
بی دفــاع را همچون برخی مقاطع به راحتی اشــغال 
کننــد اما حزب الله روز به روز قوی تر شــد به گونه ای 
که امروز، هم دست لبنان است و هم چشم لبنان که 
نقش شهید شجاع و باتدبیر ما در این مسئله ممتاز و 

برجسته بوده است.
ایشــان با تأکید بــر اینکه امروز ملتهــا بیدارند، 
افزودند: شــهید ســلیمانی به همــراه رفقای عزیزش 
همچون شــهید ابومهدی المهندس آن مرد مؤمن و 
شجاع و برخوردار از چهره نورانی و خدایی، توانستند 

کارهای بزرگی را به ثمر برسانند.
رهبر انقلاب اســلامی بخش دیگری از سخنانشان 
درباره شهید سلیمانی را به برکات شهادت عظیم وی 
اختصــاص دادند و گفتند: هر زمانی که این شــهید 
عزیز گزارشی ارائه می کرد من قلباً و زباناً او را تحسین 
می کردم اما اکنون در برابر برکات شــهادت او و آنچه 
این شــهادت برای کشــور و منطقه ایجاد کرد، ســر 

تعظیم فرود می آورم.
حضــرت آیت الله خامنه ای، ایــن برکات عظیم و 
قیامتی را که در تشــییع جنازه آن شهید گرانقدر و 
همراهانش به پا شــد نتیجه معنویت او برشــمردند و 
اضافه کردنــد: آن بدرقه های ایرانی را و همچنین آن 
بدرقه های عراقی را در کاظمین، بغداد، نجف و کربلا و 
آن تشییعی را که نسبت به این پیکر قطعه قطعه شده، 
دیدید. از روح مطهر آن شــهید بزرگوار از اعماق دل 

تشکر می کنم.
ایشــان بــا تأکید بر اینکه شــهادت حاج قاســم 
ســلیمانی و آن تشــییع های بی نظیــر »زنده بودن 
انقــلاب« را به رخ دنیا کشــید، خاطرنشــان کردند: 
عده ای می خواســتند وانمود کنند که انقلاب اسلامی 
در ایران تمام شــده اســت و البته عده ای هم سعی 
می کنند این اتفاق بیفتد، اما شهادت حاج قاسم نشان 
داد که انقلاب زنده است و همه دیدند که چه قیامتی 

در تهران و دیگر شهرها به پا شد.
حضرت آیت الله خامنه ای با تأکید بر اینکه شهید 
سلیمانی با شهادت خود، چشم های غبارگرفته را باز 
و دشمنان را مجبور به خضوع در مقابل عظمت ملت 
ایران کرد، گفتنــد: ملت ایران با حضور بی نظیر خود 
در مراســم تشییع، به دهان دشمنان و آمریکایی های 
بی انصاف، دروغ گو و هجوگــو زد که می خواهند این 
مجاهــد عظیم القدر و ســردار و فرمانــده مبارزه با 

تروریسم را یک تروریست معرفی کنند.
رهبــر انقلاب اســلامی همچنین با ابراز تأســف 
عمیق از حادثه تلخ روز گذشــته در مراســم تشییع 
شــهید ســلیمانی در کرمان گفتند: به خانواده های 
این هم میهنان عزیز کرمانی تســلیت عرض می کنم 
و امیــدوارم ارواح مطهر این جان باختگان با شــهید 

سلیمانی محشور شوند.
حضرت آیــت الله خامنه ای در ادامه با اشــاره به 
حملات موشــکی به پایگاههای نظامیان تروریســت 
آمریکا در عــراق گفتند: بحث انتقــام بحث دیگری 
است، دیشب یک ســیلی به آنها زده شد اما در مقام 

مقابلــه، این اقدامــات نظامی به این شــکل کفایت 
نمی کنــد بلکه بایــد حضور فســادبرانگیز آمریکا در 

منطقه تمام شود.
رهبر انقلاب اســلامی با تأکید بر اینکه ملت های 
منطقه و دولت های برخاســته از ملت ها بدون تردید 
ادامه این حضور فسادبرانگیز آمریکا را قبول نمی کنند، 
خاطرنشان کردند: حضور آن ها در این منطقه و در هر 
جای دیگر دنیا، جز جنــگ، اختلاف، فتنه، ویرانی و 
خراب شدن زیربناها هیچ نتیجه دیگری نداشته است 
و آنها همین فســاد و ویرانگری را برای ایران عزیز و 
جمهوری اســلامی هم آرزو و اصرار دارند و مســئله 
مذاکره و نشستن پشــت میز، مقدمه آن دخالت ها و 
حضورها است، بنابراین حضور آمریکایی ها در منطقه 

باید به پایان برسد.
     نباید در شــناخت دشمن دچار اشتباه 

شد
ایشــان یکی از وظایــف آحاد مردم در شــرایط 
کنونی را »شناخت دشمن« دانستند و تأکید کردند: 
نباید در شــناخت دشمن دچار اشتباه شد و با اینکه 
همه می دانند دشمن عبارت از »استکبار، صهیونیزم 
و آمریکا« اســت اما تلاش وســیعی با اســتفاده از 
شــیوه های پیچیده تبلیغاتی بــرای تغییر نظر مردم 

درخصوص دشمن در دستور کار است.
     مردم باید نســبت به نقشــه دشمن و 

راه های مقابله با آن شناخت داشته باشند
حضــرت آیت الله خامنــه ای از دیگر وظایف مهم 
آحاد مردم در شرایط کنونی را آگاهی از نقشه دشمن 
و شیوه های مقابله با آن برشمردند و گفتند: جمهوری 
اســلامی ایران بدون خواست، کمک و آرای مثبت و 
اراده های مــردم معنایی ندارد، بنابرایــن مردم باید 
نسبت به نقشه دشمن و راه های مقابله با آن شناخت 

داشته باشند.
ایشــان با اشــاره به وجود افراد شــجاع و باتدبیر 
در کشــور در عرصه های نظامی، علمی، سیاســی و 
اقتصادی افزودند: باید ســخن این افراد شنیده، و به 
پیشنهادهای آنها در سطح کشور توجه و عمل شود.

رهبر انقلاب اســلامی تأکید کردند: همان گونه که 
امام بزرگــوار فتح الفتوح انقلاب اســلامی را تربیت 
جوانان مؤمن، شــجاع و کارآمد می دانســتند، امروز 
چنین انســانهای تربیت شــده مکتب امام در کشور 
فراوان هســتند و باید از ظرفیــت آنها برای مقابله با 

طراحی های دشمن استفاده شود.
حضرت آیت الله خامنه ای با تأکید بر اینکه دشمن 
عبارت از آمریکا، رژیم صهیونیســتی و مجموعه ای از 
کمپانی ها و غارتگران و ســتمگران دنیا تحت عنوان 
دســتگاه استکبار است، اضافه کردند: برخی دولتهای 
داخــل یا خــارج منطقه را تا زمانی کــه حرکتی در 
خدمت دشــمن انجام نداده باشند، نباید جزو دشمن 

قلمداد کرد.

ایشان نقشه اساسی دشمن را ایجاد اخلال در عزم 
و اراده مردم و جوانان دانســتند و متذکر شدند: آنها 
تلاش می کنند با تردیدافکنی در ایمان و غیرت دینی 
مردم، قدرت تهاجمی و دفاعی جمهوری اســلامی را 
از بین ببرند. البته توطئــه آمریکایی ها فقط منحصر 
به این ترفند نیســت بلکه آنها به دنبال ضربه زدن به 
نظام اســلامی در میدانهای سیاست، اقتصاد و مسائل 

امنیتی نیز هستند.
رهبر انقلاب اســلامی، برنامه ریزی دشمنان ملت 
ایــران قبل از حــوادث آبان را از جملــه توطئه های 
امنیتی آنان دانســتند و خاطرنشــان کردند: قبل از 
وقــوع قضایای آبان، یک عنصــر آمریکایی با عده ای 
ایرانیِ مزدور و وطن فروش در یک کشــور کوچک اما 
واقعاً شــریر و خبیث اروپایی دور هم جمع شــدند و 
نقشه های قبلی خود را برای حوادثی که چند روز بعد 

اتفاق افتاد برِوز کردند.
ایشان افزودند: مردم از حادثه بنزین اوقاتشان تلخ 
بــود و به محض آنکه برخی مردم کــه تعداد آنها نیز 
زیــاد نبود به عنوان اعتراض بیــرون آمدند، مغرضان، 
فریب خوردگان و عمّال دشمن که از قبل آنها را آماده 
کرده و به عــده ای از آن مزدوران پــول داده بودند، 
شــروع به اجرای آن نقشه یعنی تخریب، آتش زدن و 
ویران کردن مراکز دولتــی و مردمی کردند تا جنگ 

راه بیندازند.
حضرت آیت الله خامنه ای با اشــاره به خوشحالی 
آمریکایی ها در روز اول آن حوادث به خیال اینکه کار 
ایران تمام شــده اســت، گفتند: البته دو روز بعد که 
معلوم شــد کار خود آنها تمام شــده است نه ایران، 

بسیار اندوهگین و غصه دار شدند.
رهبر انقلاب اسلامی بار دیگر همگان را به تیزبینی 
در مقابل نقشه دشمن و در نظر داشتن نقاط اساسی 
یعنــی »مبانی فکریِ اســلامی و انقلابی« و »وحدت 
ملــی« توصیه کردند و ادامه دادنــد: این وحدتی که 
خوشبختانه در زیر تابوت پیکر مطهر شهید سلیمانی 
و شــهدای همراه ایشان در بین مردم دیده شد، باید 
محفوظ بماند و جهت گیریِ مردم، انقلابی و در جهت 
تکریــم مردان انقلاب و شــهیدان و عناصــر یادآور 

ارزشهای انقلاب باشد.
ایشــان با تأکید بر این واقعیت که دشمنیِ جبهه 
دشمنان با ملت ایران دشمنیِ ذاتی و همیشگی است 
نه یک دشمنیِ فصلی و موسمی، گفتند: راه علاج این 
است که ما خود را از همه جهات سیاسی، اقتصادی، 
نظامــی و امنیتی قوی کنیم تا دشــمن نتواند ضربه 
بزند، بنابراین اینکه برخی خیال کنند اگر ما یک قدم 
عقب برویم و قدری کوتاه بیاییم، آمریکایی ها دست از 

دشمنی برمی دارند، خطایی فاحش است.
حضرت آیت الله خامنــه ای همچنین یک خطای 
تحلیلــی دیگــر را مبنی بر اینکــه »کاری نکنید که 
آمریکایی هــا عصبانی شــوند« نیز یادآور شــدند و 

آغازی بر پایان آمریکا در منطقه


